
Elezioni 24-25 febbraio 2013

C A M E R A

LISTA NUMERO VOTI

1) MOVIMENTO POLITICO PENSIERO E AZIONE 0,16 % 9

2) RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA 1,25 % 71

3) FORZA NUOVA 0,49 % 28

4) PARTITO DEMOCRATICO 26,05 % 1482

5) SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA' 2,65 % 151

6) CENTRO DEMOCRATICO 0,12 % 7

7) FARE PER FERMARE IL DECLINO 1,12 % 64

8) MOVIMENTO 5 STELLE 23,57 % 1341

9) LEGA NORD 9,14 % 520

10) LA DESTRA DI STORACE 0,60 % 34

11) FRATELLI D'ITALIA CENTRO DESTRA NAZIONALE 1,63 % 93

12) IL POPOLO DELLA LIBERTA' 23,73 % 1350

13) MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE 0,07 % 4

14) FINI FUTURO E LIBERTA' 0,30 % 17

15) UNIONE DEMOCRATICI CRISTIANI 0,97 % 55

16) SCELTA CIVICA CON MONTI PER L'ITALIA 8,14 % 463
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1) MOVIMENTO POLITICO 
PENSIERO E AZIONE; 0,16 

2) RIVOLUZIONE CIVILE 
INGROIA; 1,25 

3) FORZA NUOVA; 0,49 

4) PARTITO 
DEMOCRATICO; 26,05 

5) SINISTRA ECOLOGIA E 
LIBERTA'; 2,65 

6) CENTRO DEMOCRATICO; 
0,12 

7) FARE PER FERMARE IL 
DECLINO; 1,12 

8) MOVIMENTO 5 STELLE ; 
23,57 

9) LEGA NORD; 9,14 

10) LA DESTRA DI 
STORACE; 0,60 

11) FRATELLI D'ITALIA 
CENTRO DESTRA 
NAZIONALE; 1,63 

12) IL POPOLO DELLA 
LIBERTA'; 23,73 

13) MODERATI ITALIANI IN 
RIVOLUZIONE; 0,07 

14) FINI FUTURO E 
LIBERTA'; 0,30 

15) UNIONE DEMOCRATICI 
CRISTIANI; 0,97 

16) SCELTA CIVICA CON 
MONTI PER L'ITALIA; 8,14 
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